
 
 

https://lietuvospetanke.lt / http://lithuanianpetanque.com 
Facebook @lietuvospetanke / Instagram @petanke.lietuvoje 

Lietuvos petankės asociacija / Lithuanian petanque association 
Registracijos kodas / Registration code 304923924 

labas@lietuvospetanke.lt / hello@lithuanianpetanque.com / Taikos pr. 36-58, LT-50230 Kaunas, Lietuva 

ĮSAKYMAS  

DĖL 2025 METŲ MOTERŲ TREJETŲ RINKTINĖS 
SUDARYMO 

2025 m. liepos mėn 27 d. Nr. 2025-07/01  
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasis 2023 metų gruodžio 5 d. vasario 8 dienos valdybos sprendimu 
Nr. 3 patvirtinta rinktinių sudarymo tvarka, tvirtinu 2025 metų moterų trejetų 
rinktinę, kuri atstovaus Lietuvą 2025 m. spalio 9-12 dienomis Prancūzijoje 
vyksiančiame Pasaulio moterų trejetų čempionate: 

 
Irma Bagdanavičienė 
Kristina Dailidaitė 
Doringa Burneikienė 
Andra Ivaniuščenko 

 
 
Rinktinės treneris: 

Dag Nygaard 
 

Delegacijos vadovas 
Elizabeth Nygaard 

 

 
 

Lietuvos petankės asociacijos prezidentas 
 

 
 

Almantas Burneika 
 

 
 

 
 

https://lietuvospetanke.lt/
http://lithuanianpetanque.com/
https://www.facebook.com/lietuvospetanke
https://www.instagram.com/petanke.lietuvoje/
mailto:labas@lietuvospetanke.lt
mailto:hello@lithuanianpetanque.com

